
л

Министерство здравоохранения Российской Федерации
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования 

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО Тверской ГМУ Минздрава России)

О проведении отработок 
и зачетов на кафедре физики, 
математики и медицинской информатики

В целях повышения объективности проведения текущего контроля и промежуточной 
аттестации 2015/2016 учебного года

п р и к а з ы в а ю :
1. Заведующему кафедрой физики, математики и медицинской информатики В.В. 

Туровцеву организовать прием текущей задолженности у студентов всех факультетов по 
контактной работе с преподавателем (отработок пропущенных занятий) по всем дисципли
нам, закрепленным за кафедрой, по графику комиссией в составе не менее 2-х преподавате
лей кафедры.

2. Заведующему кафедрой физики, математики и медицинской информатики В.В. 
Туровцеву организовать проведение промежуточной аттестации (зачетов) по всем дисци
плинам, закрепленным за кафедрой, комиссией в составе не менее 2-х преподавателей ка
федры, включенных в приказ ректора о составе экзаменационных комиссий на 2015/2016 
учебный год, начиная с первичной сдачи зачета.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на деканов В.А. Осадчего, 
В.А. Румянцева, Ю.С. Апенченко, С.Б. Марасанова, И.И. Макарову, А.Н. Сергеева.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по учебной и 
воспитательной работе Д.В. Килейникова.

П Р И К А З

0^ июня 2016 г. Тверь JSfo 33 6

Ректор М.Н. Калинкин

I


